Pentru comitetul despărţământului Turda
al Asociaţiunei.

Turda, la 6 Iulie 1907.
H. Vladuţiu Dr. V. Moldovan

director secretar.

Nr. 7138 Bis.
Notificare oficială.

Pentru primirea la cursul teo
logic al seminarului arhidiecezan
cererile sunt a se înainta aici pănă
la 1/14 August 1907.

Dela concurenţi se cere să ală
ture la cerere:

1. Carte de botez.
2. T estim oniu de m aturitate.
3. Testim oniu dela m edic des

pre starea sanitară.
Cererile intrate după acel te r

min nu se pot lua în considerare.
Se atrage atenţiunea celor in

teresaţi la conclusul sinodal din 7/20
Aprilie 1904, Nr. 39, în senzul că
ruia numărul clericilor în toate 3
secţiunile nu poate trece peste 90.

Sibiiu, 26 Iunie v. 1907.
CoiiKislorinl arlii«licce*ttii.

NOUTĂŢI.
Examenul de notar la cursul admi

nistrativ din Cluj l-au dat cu succes ur
mătorii candidaţi români: loan Nemeş, Ni-
colae Bunescu, Gregoriu Onoe, losif Fi
lip,"" loan Câmpean, Demetriu Cosrna şi
Augustin Bârsan.

Concurenţii au a-şi aşterne cererile con-
cursuale, instruite conform normelor în vi
goare, subsemnatului oficiu, pănă la terminul
indicat, şi pănă inclusive 8 zile înainte de
sinodul parohial electoral, după prealabila în-
cunoştinţare a protopiesbiterului, a se înfă
ţişa înaintea alegătorilor pentru a cânta, res
pective a oficia şi cuvânta.

Murăş Oşorheiu, 16/29 Iunie 1907.
v Oficiul protopresbiteral gr. or. a! tractului

Murăş-Oşorheiu, în conţelegere cu comitetul
parohial. (Stefan Kusu

protopresbiter.
Ad. Nr. 621—1907. [173] 3—3

C o n c u r s
Pentru întregirea parohiei vacante de

clasa a IlI-a Berivo'i-mari, din protopresbi
teratul Făgăraş, pe basa ordinului consisto-
riului arhidiecezan dtto 8 Maiu a.